神奈川県作業療法士会平成１8年度第７回理事会議事録
日 時：平成 19年 3月 13日

19：00～20：00
場 所：神奈川県作業療法士会事務所

出席者：長谷川、清水、錠内、長谷、鈴木、亀ヶ谷、作田、三川、田中(秀)、松本
監事：田中（節）、佐藤 理事外：伊藤、澤口、池田、奥原、佐藤（文）、野本、鳥畑

議 題 内 容

1.会長挨拶

2.事務局報告（錠内）

3.県学会について
 （岡村）

4.総会について

5.各部からの報告
1）情報統計部

２）地域リハ推進部

３）広報部 対外広報班

４）財務部（長谷）

6.レセプションについて
（錠内）

7.その他

今期最後と理事会の開催。
総会では役員改選、事務局員の交代がある。
法人化のめども立ってきた。

事務連絡

当日の運営スタッフを募集中。
学会ポスターが完成した。
学会誌は 3月 23日発送予定。

・議案書の確認 一部修正内容いついては、当日差し替えを行う。

・ 県士会入会届について

OT 協会の定款内容を確認した結果、県士会登録届出は必要のた
め届出用紙を簡便化して手続きは行う。

書面にて報告

別紙資料あり
・ヨコハマ・ヒューマン＆テクノランド 2007 に参加申し込み書提
出。
・平成 19年度推進活動実行委員→承認

会計監査のスケジュール確認
次年度の予算案の追加があれば申請してほしい。

総会終了後開催
歴代の役員の名簿作成。
70～80名規模で開催。会費は一人 6000円を予定。
遠方の方には交通費を考えている。
清水：招待する方はいるか。→基本は会費制としたい。
佐藤：一部の方は招待にしても良いのではないか？

役員挨拶                     以上

報告者：野本義則 書記：鳥畑真理子
文 責：錠内広之